
SUKURKITE PUODELIUS SU INDIVIDUALIU DIZAINU

Ar kada nors bandėte sukurti puodelius su savo dizainu? 
Dabar yra puikus laikas išbandyti nemokamai!

www.boldcup.eu  info@boldcup.eu

      1
Mes žingsnis po žingsnio padėsime jums tai padaryti.

      2

Pasirinkite 
puodelio tipą ir dydį. 

Tai padaryti paprasta - 
mes siūlome populiariausių 

dydžių puodelius.

Spustelėkite mygtuką 
Create your own 

design.



www.boldcup.eu  info@boldcup.eu

      3

      4

Pasirinkite arba sukurkite dizaino šabloną. 
Naudokite vieną iš mūsų paruoštų šablonų arba sukurkite naują, naudodami mūsų projektavimo įrankį.

Išbandykite visas įrankio 
funkcijas ir pritaikykite 
galimybes pasirinkdami 
geriausią variantą.

Pridėkite logotipą, 
iliustracijas ir tekstą. 

Patikrinkite savo dizainą 
su 3D peržiūra!

Jei esate patenkintas 
rezultatu, spustelėkite 

SAVE & ORDER.



www.boldcup.eu  info@boldcup.eu

      5

      6

Atlikite užsakymą, 
pasirinkdami norimą 

puodelių skaičių ir spustelėję 
DĖTI Į KREPŠELĮ.

Ir tai viskas! Jūsų popieriniai puodeliai yra pirkinių krepšelyje. 
Dabar jums tereikia apmokėti.

Užsakymas paruošiamas per 8-15 darbo dienų ir pristatomas nemokamai.
Jeigu turite klausimų nedelsdami susiekite!

Patikrinkite 
savo pasirinkimą 

ir atlikite apmokėjimą.


